МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 431/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

43.02.14 Гостиничное дело (уровень образования необходимый для поступления

– основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Логинову Алину Константиновну РОССИЯ

2 Галактионову Елизавету Владимировну РОССИЯ

3 Гординскую Александру Андреевну РОССИЯ

4 Перевезенцеву Софию Денисовну РОССИЯ

5 Лаврушину Милену Павловну РОССИЯ

6 Крапивину Милану Андреевну РОССИЯ

7 Комарова Ивана Евгеньевича РОССИЯ

8 Артемову Ирину Андреевну РОССИЯ

9 Панченко Ирину Александровну РОССИЯ

10 Барсукову Елизавету Николаевну РОССИЯ

11 Добрынина Александра Николаевича РОССИЯ

12 Дробченко Дарью Ивановну РОССИЯ

13 Иванова Олега Максимовича РОССИЯ

14 Пехтереву Ирину Геннадьевну РОССИЯ

15 Дугину Ксению Максимовну РОССИЯ

16 Ангелову Софию Сергеевну РОССИЯ

17 Беляеву Александру Сергеевну РОССИЯ

18 Акулкина Данилу Сергеевича РОССИЯ

19 Карпееву Анастасию Александровну РОССИЯ

20 Агишеву  Юлию Вилдановну РОССИЯ

21 Плоскову Марию Сергеевну РОССИЯ

22 Семенко Дарью Юрьевну РОССИЯ

23 Буторину Викторию Александровну РОССИЯ

24 Мисюрина Игоря Олеговича РОССИЯ

25 Веревкину Викторию Александровну РОССИЯ

26 Семенюк Алёну Дмитриевну РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                        А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 431/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

43.02.14 Гостиничное дело (уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), очная форма обучения, места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Логинова Алина Константиновна 4,73

2 Галактионова Елизавета Владимировна 4,68

3 Гординская Александра Андреевна 4,37

4 Перевезенцева София Денисовна 4,37

5 Лаврушина Милена Павловна 4,29

6 Крапивина Милана Андреевна 4,23

7 Комаров Иван Евгеньевич 4,15

8 Артемова Ирина Андреевна 4,10

9 Панченко Ирина Александровна 4,10

10 Барсукова Елизавета Николаевна 4,00

11 Добрынин Александр Николаевич 4,00

12 Дробченко Дарья Ивановна 4,00

13 Иванов Олег Максимович 4,00

14 Пехтерева Ирина Геннадьевна 3,90

15 Дугина Ксения Максимовна 3,89

16 Ангелова София Сергеевна 3,82

17 Беляева Александра Сергеевна 3,68

18 Акулкин Данила Сергеевич 3,64

19 Карпеева Анастасия Александровна 3,60

20 Агишева  Юлия Вилдановна 3,55

21 Плоскова Мария Сергеевна 3,36

22 Семенко Дарья Юрьевна 3,36

23 Буторина Виктория Александровна 3,35

24 Мисюрин Игорь Олегович 3,31

25 Веревкина Виктория Александровна 3,29

26 Семенюк Алёна Дмитриевна 3,24

Директор института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова